
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  1/4       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
55/201938/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL17/07/201917/07/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO  CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÕES(TROFÉUS E MEDALHAS) PARA PROMOVER OS JOGOS ABERTOS DE SÃO BERNARDINO 9º JASB, NAS MODALIDADES DE FUTSAL, FORÇA LIVRE MASCULINO, FEMININO, VETERRANO, MASTER, VOLEIBOL MASCULINO, VOLEIBOL FEMININO NAS CATEGORIAS DE BASE SUB 10, SUB 12, SUB 14, SUB 16 E JOGOS DA TERCEIRA IDADE (BOCHA 48 (SÓ BALIN) E CORRIDA RÚSTICA QUE ACONTECERÁ NAS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLIGA CAMPOERENSE DE FUTEBOL     (3740)19 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL (DOIS ÁRBITRO E UMMESÁRIO) Und 150 - 164,00    24.600,00Total do Fornecedor: 24.600,00MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)1 Troféu com 58 cm de altura, com base octogonal com 13,1 cm delargura em polímero na cor preto. Na parte superior desta base umcone em polímero metalizado na cor dourado e sobre este coneuma copa em polímero metalizada na cor vermelha acetinada comuma tampa em polímero metalizada na cor dourada. Sobre estatampa uma coroa em polímero com 12 pontas com 15 cm delargura, com uma copa em polímero interna na cor vermelhaacetinada, com uma tampa em polímero metalizada na cordourado. Estatueta superior intercambiável. - Marca: TROFEUSUL
Und 4 - 95,00    380,00

2 TROFÉU COM 52 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 12,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHAACETINADA COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 13,3 CM DE LARGURA,COM UMA COPA EM POLÍMERO INTERNA NA COR VERMELHAACETINADA, COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL - Marca: TROFEU SUL
Und 4 - 89,00    356,00

São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  2/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)3 TROFÉU COM 44 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHAACETINADA COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 11 CM DE LARGURA, COMUMA COPA EM POLÍMERO INTERNA NA COR VERMELHAACETINADA, COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL - Marca: TROFEU SUL

Und 4 - 71,00    284,00
4 TROFÉU COM ALTURA DE 38 CM, COM BASE OCTOGONALCOM 7,3 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA CORDOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 9 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAÇA UMACOROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS METALIZADA NACOR DOURADA E DENTRO DESTA COROA UMA FIGURA DEBOLA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR PRATA COMGOMOS PINTADOS NA COR AZUL. ESTATUETAINTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 8 - 46,00    368,00
5 TROFÉU COM 54 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,SOBRE ESTA BASE UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR PRATA E UM CONE EM POLÍMERO COM FRISOSMETALIZADO NA COR DOURADO, TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA E SOBRE ESTA UMA FIGURADE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA CORPRATA COM GOMOS PINTADOS NA COR VERDE. ESTATUETAINTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 12 - 95,00    1.140,00
6 TROFÉU DE 157CM, 39CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 495,00    990,00
7 TROFÉU DE 1,49CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 470,00    940,00
8 TROFEU DE 155CM, DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 510,00    1.020,00
São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  3/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)9 TROFEU DE 1,39CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 445,00    890,00
10 TROFEU DE 148CM DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 447,00    894,00
11 TROFÉU COM 78 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,CONE EM POLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIORMETALIZADO NA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA, COPA EM POLÍMERO COM18,70 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS COM TAMPAEM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO. CONE EMPOLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIOR METALIZADANA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADA - Marca: TROFEU SUL

Und 6 - 167,00    1.002,00
12 TROFÉU COM 63 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM12,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,CONE EM POLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIORMETALIZADO NA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA, COPA EM POLÍMERO COM13 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS COM TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO. CONE EMPOLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIOR METALIZADANA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADA - Marca: TROFEU SUL

Und 6 - 132,00    792,00
13 TROFÉU COM 69 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTASCOM 15,1 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADACOM UMA BOLA EM POLÍMERO NA PARTE INTERNAMETALIZADA NA COR AZUL ACETINADA INTERCALADA PORUM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA.ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 3 - 190,00    570,00
14 TROFÉU COM 52 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTASCOM 11 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADACOM UMA BOLA EM POLÍMERO NA PARTE INTERNAMETALIZADA NA COR AZUL ACETINADA INTERCALADA PORUM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. -Marca: TROFEU SUL

Und 3 - 138,00    414,00
São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  4/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)15 TROFÉU COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, CONE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR AZUL ACETINADA COMTAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA.COPA EM POLÍMERO COM 21,0 CM DE LARGURA ENTRE ASALÇAS METALIZADA INTERNA E EXTERNA NA COR DOURADA- Marca: TROFEU SUL Und 10 - 94,00    940,00

16 MEDALHA PERSONALIZADA EM ZAMAK, COM BRASÃO DOMUNICIO GRAVADO EM ALTO E BAIXO RELEVO, NASDIMENSÕES DE 8,5CM X 6CM COM PINTURA EPÓXI,METALIZADA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE,  COMFITA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER OS DOIS LADOS COMDADOS DO EVENTO, 90X3CM. - Marca: TROFEU SUL Und 925 - 5,80    5.365,0017 TROFÉU COM 43 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLÍMERO COM FRISOMETALIZADO NA COR DOURADA E PINTURA INTERNA NACOR DOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 15 - 93,00    1.395,0018 TROFEU DE 139CM DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL
Und 2 - 451,00    902,00

Total do Fornecedor: 18.642,00Total Geral: 43.242,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (88)  Saldo: 44.224,52

São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  1/4       O(a)  Prefeito Municipal,  ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
55/201938/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL17/07/201917/07/2019O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO  CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E AQUISIÇÃO DE PREMIAÇÕES(TROFÉUS E MEDALHAS) PARA PROMOVER OS JOGOS ABERTOS DE SÃO BERNARDINO 9º JASB, NAS MODALIDADES DE FUTSAL, FORÇA LIVRE MASCULINO, FEMININO, VETERRANO, MASTER, VOLEIBOL MASCULINO, VOLEIBOL FEMININO NAS CATEGORIAS DE BASE SUB 10, SUB 12, SUB 14, SUB 16 E JOGOS DA TERCEIRA IDADE (BOCHA 48 (SÓ BALIN) E CORRIDA RÚSTICA QUE ACONTECERÁ NAS FESTIVIDADES DE ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLIGA CAMPOERENSE DE FUTEBOL     (3740)19 SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE FUTSAL (DOIS ÁRBITRO E UMMESÁRIO) Und 150 - 164,00    24.600,00Total do Fornecedor: 24.600,00MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)1 Troféu com 58 cm de altura, com base octogonal com 13,1 cm delargura em polímero na cor preto. Na parte superior desta base umcone em polímero metalizado na cor dourado e sobre este coneuma copa em polímero metalizada na cor vermelha acetinada comuma tampa em polímero metalizada na cor dourada. Sobre estatampa uma coroa em polímero com 12 pontas com 15 cm delargura, com uma copa em polímero interna na cor vermelhaacetinada, com uma tampa em polímero metalizada na cordourado. Estatueta superior intercambiável. - Marca: TROFEUSUL
Und 4 - 95,00    380,00

2 TROFÉU COM 52 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 12,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHAACETINADA COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 13,3 CM DE LARGURA,COM UMA COPA EM POLÍMERO INTERNA NA COR VERMELHAACETINADA, COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL - Marca: TROFEU SUL
Und 4 - 89,00    356,00

São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  2/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)3 TROFÉU COM 44 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETO.NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UM CONE EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADO E SOBRE ESTE CONE UMACOPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR VERMELHAACETINADA COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA COROA EMPOLÍMERO COM 12 PONTAS COM 11 CM DE LARGURA, COMUMA COPA EM POLÍMERO INTERNA NA COR VERMELHAACETINADA, COM UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR DOURADO. ESTATUETA SUPERIORINTERCAMBIÁVEL - Marca: TROFEU SUL

Und 4 - 71,00    284,00
4 TROFÉU COM ALTURA DE 38 CM, COM BASE OCTOGONALCOM 7,3 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.CONE COM DETALHES EM POLÍMERO METALIZADO NA CORDOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 9 CM DELARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAÇA UMACOROA EM POLÍMERO COM 12 PONTAS METALIZADA NACOR DOURADA E DENTRO DESTA COROA UMA FIGURA DEBOLA DE FUTEBOL METALIZADA NA COR PRATA COMGOMOS PINTADOS NA COR AZUL. ESTATUETAINTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 8 - 46,00    368,00
5 TROFÉU COM 54 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA,SOBRE ESTA BASE UMA TAMPA EM POLÍMERO METALIZADANA COR PRATA E UM CONE EM POLÍMERO COM FRISOSMETALIZADO NA COR DOURADO, TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA E SOBRE ESTA UMA FIGURADE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA CORPRATA COM GOMOS PINTADOS NA COR VERDE. ESTATUETAINTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 12 - 95,00    1.140,00
6 TROFÉU DE 157CM, 39CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 495,00    990,00
7 TROFÉU DE 1,49CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 470,00    940,00
8 TROFEU DE 155CM, DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 510,00    1.020,00
São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  3/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)9 TROFEU DE 1,39CM, BASE PRETA EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,COM UMA ESTATUETA FIXA NA BASE, QUATRO TACINHASPEQUENAS COM TUBO ACIMA DE COR DOURADO, UMA BASEFINA COM QUATRO ESTATUETAS FIXA DE VITORIA NASLATERAIS, UM CONE DOURADO E TAÇA FECHADA DOURADA,COM 32CM Á PARTIR DAS ALÇAS, ESTATUETA GRANDEINTERCAMBIÁVEL. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 445,00    890,00
10 TROFEU DE 148CM DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL

Und 2 - 447,00    894,00
11 TROFÉU COM 78 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,CONE EM POLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIORMETALIZADO NA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA, COPA EM POLÍMERO COM18,70 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS COM TAMPAEM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO. CONE EMPOLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIOR METALIZADANA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADA - Marca: TROFEU SUL

Und 6 - 167,00    1.002,00
12 TROFÉU COM 63 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM12,10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,CONE EM POLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIORMETALIZADO NA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMEROMETALIZADA NA COR DOURADA, COPA EM POLÍMERO COM13 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS COM TAMPA EMPOLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADO. CONE EMPOLÍMERO COM FRISO NA PARTE SUPERIOR METALIZADANA COR AZUL COM TAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NACOR DOURADA - Marca: TROFEU SUL

Und 6 - 132,00    792,00
13 TROFÉU COM 69 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTASCOM 15,1 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADACOM UMA BOLA EM POLÍMERO NA PARTE INTERNAMETALIZADA NA COR AZUL ACETINADA INTERCALADA PORUM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA.ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. - Marca: TROFEU SUL

Und 3 - 190,00    570,00
14 TROFÉU COM 52 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO METALIZADA NA CORDOURADA. NA PARTE SUPERIOR DESTA BASE UMA TAÇA EMPOLÍMERO COM 20 CM DE LARGURA, COM RAMOS EM ALTORELEVO E ESPAÇO PARA COLAGEM DE ADESIVO COM 50MM, ACIMA UMA COROA EM POLÍMERO COM 12 PONTASCOM 11 CM DE LARGURA METALIZADA NA COR DOURADACOM UMA BOLA EM POLÍMERO NA PARTE INTERNAMETALIZADA NA COR AZUL ACETINADA INTERCALADA PORUM ANEL EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. -Marca: TROFEU SUL

Und 3 - 138,00    414,00
São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 55/201955/201903/07/2019Folha:  4/4MONUMENTAL INDÚSTRIA E COM. DE TROFÉUS LTDA.     (3460)15 TROFÉU COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE OITAVADA COM10,1 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONEEM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, CONE EMPOLÍMERO METALIZADO NA COR AZUL ACETINADA COMTAMPA EM POLÍMERO METALIZADA NA COR DOURADA.COPA EM POLÍMERO COM 21,0 CM DE LARGURA ENTRE ASALÇAS METALIZADA INTERNA E EXTERNA NA COR DOURADA- Marca: TROFEU SUL Und 10 - 94,00    940,00

16 MEDALHA PERSONALIZADA EM ZAMAK, COM BRASÃO DOMUNICIO GRAVADO EM ALTO E BAIXO RELEVO, NASDIMENSÕES DE 8,5CM X 6CM COM PINTURA EPÓXI,METALIZADA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE,  COMFITA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER OS DOIS LADOS COMDADOS DO EVENTO, 90X3CM. - Marca: TROFEU SUL Und 925 - 5,80    5.365,0017 TROFÉU COM 43 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONALCOM 14,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA.CONE EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA,SOBRE ESTE CONE OUTRO CONE EM POLÍMERO COM FRISOMETALIZADO NA COR DOURADA E PINTURA INTERNA NACOR DOURADA. - Marca: TROFEU SUL Und 15 - 93,00    1.395,0018 TROFEU DE 139CM DE ALTURA, COM BASE EM POLÍMEROOCTOGONAL COM 26 CM DE LARGURA E 10 CM DE ALTURA,NO MEIO DESTA BASE UMA TAÇA PEQUENA DOURADA COMANEL AZUL, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL, QUATROCOLUNAS COM CONES DOURADO, TUBOS E ANEL AZUL,ACIMA DESTES UMA BASE FINA DE MADEIRA COM 4 ÁGUIASNAS LATERAIS, UM CONE DOURADO COM ANEL AZUL, UMATAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA MEDINDO 48 CM ÁPARTIR DAS ALÇAS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICOINJETADO POLIESTIRENO. - Marca: TROFEU SUL
Und 2 - 451,00    902,00

Total do Fornecedor: 18.642,00Total Geral: 43.242,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (88)  Saldo: 44.224,52

São Bernardino,   17   de  Julho   de   2019. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


